
UCHWAŁA NR XLVII/295/2014
RADY GMINY RADZIEJOWICE

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§ 1. Działce o nr ewid. 223 stanowiącej drogę gminną, położonej w miejscowości Kuklówka 
Radziejowicka nadaje się nazwę ul. Krajobraz z Podola.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice

Krystyna Skoneczna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 4363



Uzasadnienie

W dniu 13.02.2014r. wpłynął wniosek Fundacji Lwów i Kresy Południowo-Wschodnie Kuklówka 
Radziejowicka o nadaniu nazwy drodze o nr ew. 223 w miejscowości Kuklówka Radziejowicka ul. 
Krajobraz z Podola.

W nawiązaniu do tradycji nazewnictwa przyjętego w rejonie, gdzie żył i czerpał natchnienie do kolejnych 
swoich dzieł oraz spędził ostanie lata życia Józef Chełmoński Fundacja Lwów i Kresy Południowo-
Wschodnie Kuklówka Radziejowicka, która ma swoją siedzibę w okolicy zwróciła się z prośbą o nadanie 
nazw bezimiennym ulicom w m. Kuklówka Radziejowicka tytułów obrazów Józefa Chelmońskiego. Rada 
Gminy po przygotowaniu projektu uchwały przez właściwą merytorycznie komórkę organizacyjną Urzędu 
Gminy Radziejowice opierając się o zapis art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) postanowiła w/w drodze nadać nazwę ulicy;Krajobraz 
z Podola.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4363


		2014-04-25T14:35:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




